IMMEDIATA ESECUTIVITA |

no 700k
La presente deliberazione viene affissa il i %3 NJR ZS% U'Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

A Oggetto: Associazione Culturale INSAR - Provvedimenti

L'anno duemilacinque il giorno ~QTLO del mese di A F Rl LE

presso la Rocca dei Rettori si ¢ riunita la Giunta Provinciale con I'interventd dei Signori:

1) On.le Carmine NARDONE - Presidente ASSENTE

2) Rag. Giovanni MASTROCINQUE - Vice Presidente

3)Rag. Alfonso  CIERVO - Assessore

4) Ing. Pompilio FORGIONE - Assessore

5)Dr. Pasquale GRIMALDI - Assessore

6) Dr. Giorgio C. NISTA - Assessore

7) Dr. Carlo PETRIELLA - Assessore ' ‘
8) Dr. Rosario SPATAFORA - Assessore ASSENTE |
9) Geom. Carmine VALENTINO - Assessore

Con la partecipazione del Segretario Generale Dr. Gianclaudio IANNELLA
L'ASSESSORE PROPONENTE - Dott. G. C. NISTA - 7/!,.\ .

' LA GIUNTA
Preso visione della proposta del Settore Servizi ai Cittadini istruita dal funzionario Michele Nazzaro
qui di seguito trascritta; I A

VISTA la nota protocollo n° 6553 del 23/03/2005 con la quale I’Associazione Culturale INSAR
chiede un contributo per la realizzazione di una mostra d’arte contemporanea;

CONSIDERATO:

- Che la mostra organizzata dall’Associazione Culturale INSAR, in collaborazione con i

maestri Achille Pace e Leonardo Faccioli ¢ intitolata “23 artisti per Vlado Gotovac e Dr.
Giuseppe Zeppa”;



- Che dopo il successo degli anni precedenti, la prima mostra realizzata a Roma nell’anno
2003, presso la galleria dell’ Accademia di Romania, la seconda nel giugno 2004 nel Museo
Klovicevi Dvori di Zagabria, anche quest’anno propone la terza edizione;

- Che la Provincia per talune iniziative particolarmente rilevanti ad alto contenuto culturale,
ritiene opportuno aderire alla richiesta dell’ Associazione Culturale INSAR;

- Che pertanto si reputa opportuno sostenere P’iniziativa suddetta con la concessione di un

contributo, ponendo a carico della Provincia un intervento finanziario dell’importo pari ad €
3.000.00 (tremila/00); -

TENUTO CONTO che I’iniziativa proposta & coerente con gli obiettivi e gli indirizzi generali di
questo Ente in quanto rappresenta un valido momento di valorizzazione culturale;

RILEVATO che I’Assessore alla cultura, al turismo ed alle politiche sociali per le suddette
considerazioni, ha proposto di concedere un contributo economico di € 3.000,00 (tremila/00) per la
realizzazione della mostra “23 artisti per Vlado Gotovac e Dottor Giuseppe Zeppa”;

PRESO ATTO che la quantificazione complessj,va di € 3.000,00 (tremila/00) trova copertura
finanziaria sul capitolo 6201 — Bilancio 2005; v




Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Li Il Dirigente del
Servizi al Ci
(dr.ssa P

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta,

Li I1 Dirigente del Settore
FINANZE E CONTROLLO ECONOMICO
%&%/;\ (dr. Sergio MUQLLO )
LA GIUNTA

4
Su relazione dell’Assessore alle Politiche Sociali e attivita culturali Dr. Giorgio C. Nista

A voti unanimi

DELIBERA

Per quanto in premessa esposto:

1. Approvare su proposta dell’Assessore competente Dott. G. Carlo Nista I’erogazione di un
contributo pari ad € 3.000,00 (tremila/00) a favore dell’ Associazione Culturale INSAR.

2. Dare atto che la somma di € 3.000,00 (tremila/00) dovra essere imputata al cap. 6201 —
Bilancio 2005.

3. Trasmettere il presente atto al Dirigente di Settore per i successivi adempimenti.



X'L

Verbale letto, confermato e sottoscritto

IL SEGRETARI NERALE
(Dr. Gianclaudio ELLA)

- / - (&c A",\\\ MASTR0C v 9,4)

g g U v
N/ % ( Registro Pubblicazione y
Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all'Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi

a norma dell'art. 124 del T. U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267

BENEVENTO 1 i %?R 2005

i sEaPETAARFEARENS

Dol i ug}g;!,‘: ;mu;u FAFNEHE

4 ] i
La suestesa deliberazione & stata affissa all'Albo Pretorio in data = e contestualmente comunicata
ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell'art. 124 del T. U. - D. Lgs.vo
¥ :1
18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

i

mgg

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO fi ILISEGRE ‘3;!4}%10 GENERALE
GENER, ALE

Claudp fa ANNES s
LAy

&}Uiz Lw’z;{i‘?

Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensi del T.U. — D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267 il giomo

MAC

1m£
£

T

“KDichiarata 1mmedlatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267).

o Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art.134, comma 3, D.Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

o E’ stata revocata con atto n. del

Benevento, 1i

IL éﬁ%?%if‘gﬁ%wg 45

Copia per ' gjgjg
SETTORE &mm O @Jﬂm X prot. n. gB» %"

., .
SETTORE _3 u;m;gg‘} Q,gilt ) prot. n. ‘

SETTORE 2] bY " orotn
L0 D)
Revisori dei Conti il /ﬁj/ £ prot. n.
“
Nucleo di Valutazione i prot. n.

CQ»Q@/LUQ;O, @&x \«zﬂib




PROV]&S'XWBENEVEM il Al Presidente dell’ Amministrazione ﬁrov.lé
73 MAR 2005 . On. Carmine Nardone

All’ Assessore alla Cultura Amministrazione Prov.le
Dr. Giorgio Carlo Nista

i/\?\ gb’v\j CJJ, -

BENEVENTO

" Mostra organizzata dall’ ASSOCIAZION CULTURALE INSAR, in collaborazione col maestro
Achﬂle Pace ¢ con, Leonardo Faccwh '23 ARTISRI PER VLADO GOTOVAC E DOTTOR

- Dopo il successo deﬂe due mostre “Omaggio a Gotovac”, realizzate la prima a Roma nel ‘marzo -
2003 presso la storica galleria dell’Accademia di Romania, la seconda nel giugno 2004 nel
magnifico Museo Klovicevi Dvori di Zagabria, con la presenza del Presidente Stipe Mesic,
dell’ Ambasciatare . italiana. e_ del Direttore_ dellIstituto. Italiano. di. Cultura_di. Zagabn&dottor
Andreis, si propone per il 2005 una terza edizione della mostra. -

Questa volta la mostra sara dedicata, oltre che al poeta Gotovac’, anche al dottor Giuseppe Zeppa.

Per poter realizzare la mostra I’ente in indirizzo ¢ invitato a curare:
1) la realizzazione del catalogo che comprende il testo introduttivo del critico Leo Strozzieri ¢ la
riproduzione delle opere in mostra;
2)- Vallestimento-della-mostra;.
'3) l'assicurazione. ‘

ire con la somma di _3000 euro,

Partecxperarmo alla mostra gh artlstl FRANCO ANGELI GIA; MO AR,:,‘ALE,' ABRI
CAMPANELLA, BRUNO CONTE, PRIMO CONTI, ANTONIO CORPORA, SALVATORE
EMBLEMA, LUIGI FACCIOLI, TANO FESTA, SERGIO LOMBARDO, EDGARDO
MANNUCCI, UMBERRO MASTROIANNI, LUIGI MONTANARINI, LOREDANA MULLER,
LORENZO ODESCALCHI, ACHILLE PACE, LUCA PACE, PALUMBO, MASSIMO POMPEO,
GIOVENALE, GIULIO TURCATO, MARIO SCHIFANO, ESTEBAN VILLANTA MARZI.

p . v )
%eneventoﬂ#ébﬂ{% ‘ // ,

Perl Associazione Cqﬁ?nﬁ'/l/ « ar j

NV M%‘*@f E




